



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์ โดยเสนอ  
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๐๕๖.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
	<b>วัสดุสำนักงาน</b>						
1	กระดาษ A4 70 gsm.	105	รีม	105	-	11,025	-
2	กระดาษ A4 80 gsm.	110	รีม	115	-	12,650	-
3	กระดาษปกอย่างดี 120 gsm. สีฟ้า	12	รีม	100	-	1,200	-
4	กระดาษปกอย่างดี 180 gsm. สีชมพู	1	รีม	150	-	150	-
5	กระดาษปกอย่างดี 180 gsm. สีฟ้า	1	รีม	150	-	150	-
6	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 ขาวด้าน (1x50แผ่น)	1	ห่อ	155	-	155	-
7	กรรไกร (ใหญ่) 8" 1/4" ซ่าง	2	อัน	90	-	180	-
8	กาว UHU ชนิดน้ำ	3	อัน	45	-	135	-
9	ขอบตะแกรงพัดลมขนาด 18 นิ้ว	1	อัน	150	-	150	-
10	คลิปหนีบกระดาษ NO.108	1	กล่อง	70	-	70	-
11	คลิปหนีบกระดาษ NO.109	12	กล่อง	50	-	600	-
12	คลิปหนีบกระดาษ NO.110	12	กล่อง	30	-	360	-
13	คลิปหนีบกระดาษ NO.112	13	กล่อง	15	-	195	-
14	คัตเตอร์เล็ก เหล็ก	5	อัน	40	-	200	-
15	คีมดึงลูกแม่ึก	1	อัน	65	-	65	-
16	เครื่องคิดเลข 12 หลัก ใหญ่ Canon	1	เครื่อง	900	-	900	-
17	เครื่องเจาะกระดาษขนาดใหญ่ KW-952	1	อัน	3,500	-	3,500	-
18	เครื่องเย็บกระดาษ MAX รุ่น HD-10	1	ตัว	75	-	75	-
19	เครื่องเย็บกระดาษ MAX รุ่น HD-50	2	ตัว	375	-	750	-
20	เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่(Elephant Brand DS-23S20F J-10)	1	อัน	3,000	-	3,000	-
21	เครื่องเหลาดินสอ	1	อัน	400	-	400	-
22	ชั้นตะแกรงใส่เอกสาร 3 ชั้น	1	อัน	280	-	280	-
23	ชั้นบล็อกไม้ใส่เอกสาร 3 ช่อง	4	อัน	380	-	1,520	-
24	ชองน้ำตาล (ไม่ขยายข้าง)	50	ชอง	3	-	150	-
25	ชองพลาสติกใส่ใส่เอกสาร (ขาว) (แบบสอด)	1	แพ็ค	45	-	45	-
26	ตลับชาด สีแดง ขนาดใหญ่ NO.1	3	อัน	80	-	240	-
27	ตลับชาด สีน้ำเงิน ขนาดใหญ่ NO.1	2	อัน	80	-	160	-
28	ถ่าน Panasonic AAA	24	ก้อน	25	-	600	-
29	ทะเบียนหนังสือรับปกพลาสติก A4	30	เล่ม	110	-	3,300	-
30	แท่นตัดเทปใสแกนใหญ่แกน 3 นิ้ว (เทปใส1นิ้ว)	1	อัน	140	-	140	-
31	น้ำยาลบคำผิด ลิควิดเปเปอร์ ขนาด 7 มล.	6	อัน	75	-	450	-

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
32	ใบพัดลมพัดตาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 นิ้ว	3 อัน	200	-	600	-	
33	ปากกา ยี่ห้อ quantum สีดำ	1 โหล	60	-	60	-	
34	ปากกา ยี่ห้อ quantum สีน้ำเงิน	1 โหล	60	-	60	-	
35	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ สีขาว	3 ด้าม	80	-	240	-	
36	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ สีน้ำเงิน	5 ด้าม	80	-	400	-	
37	ปากกาเมจิก สีดำ ทรายดำ	2 ด้าม	15	-	30	-	
38	ปากกาลูกลื่น g'soft FIZZ H GRIP 0.38 สีน้ำเงิน	3 โหล	140	-	420	-	
39	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	6 ด้าม	22	-	132	-	
40	ป้ายสามเหลี่ยม 2 หน้าแนวนอนขนาด3.5x12นิ้ว	12 อัน	120	-	1,440	-	
41	แผ่นรองตัด ขนาด 30x45 ซม.	1 อัน	280	-	280	-	
42	ฟิวเจอร์บอร์ด สีน้ำเงิน ขนาด 24x48 นิ้ว	12 แผ่น	45	-	540	-	
43	แฟ้ม พีวีซี คลิปบอร์ดมีฝาปิด ขนาด A4	8 อัน	75	-	600	-	
44	แฟ้มกระดาษ A4	3 โหล	144	-	432	-	
45	แฟ้มสันหนาตราข้าง A4 ขนาด 2 นิ้ว (สีดำ)	12 แฟ้ม	80	-	960	-	
46	แฟ้มสันหนาตราข้าง A4 ขนาด 3 นิ้ว (สีดำ)	26 แฟ้ม	80	-	2,080	-	
47	แฟ้มเสนอเซ็นต์สีน้ำเงิน	18 แฟ้ม	170	-	3,060	-	
48	ไม้บรรทัดพลาสติก	6 อัน	10	-	60	-	
49	ยางลบดินสอ	20 ก้อน	5	-	100	-	
50	ลวดเสียบกระดาษ ทรายดำ ชนิดหัวกลม	42 กล่อง	9	-	378	-	
51	ลูกแม็ก No.10 กล่องใหญ่ (24กล่องเล็ก)	1 กล่อง	175	-	175	-	
52	ลูกแม็ก เบอร์ T3-10 MB	2 กล่อง	50	-	100	-	
53	สก็อตเทปใสใหญ่ ขนาด 1 นิ้ว	3 ม้วน	35	-	105	-	
54	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน ขนาด 19.5x30.5 ซม.	2 โหล	480	-	960	-	
55	ใส่แฟ้ม ซ้ำ 11 รู หนา 50 MC	1 แฟ้ม	25	-	25	-	
56	หมึกเติมตลับขนาดสีน้ำเงิน	1 ขวด	12	-	12	-	
57	หมึกเติมตลับขนาดสีน้ำแดง	1 ขวด	12	-	12	-	
รวมเป็นเงิน					52,388	79	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					3,667	21	
( ห้าหมื่นหกพันห้าสิบหกบาทถ้วน )					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	56,056	-